
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
REFERENSINFORMATION FÖR UPM PROFI DECK 
 
UPM ProFi är ett nytt, unikt material som ger en modern och tilltalande utomhusmiljö. Det 
har mycket goda egenskaper, kräver minimalt med underhåll och ger ytor med hög friktion. 
Varje kvadratmeter är ett steg i rätt riktning för att minska de avfallsmängder som 
deponeras eller förbränns. 
 
Designterrasser för privatbostäder  
 
UPM ProFi Deck ger nya möjligheter till utomhusdesign för privatbostäder. Ren och enkel design eller en mosaik av 
färg och form – med UPM ProFi Deck kan terrasser göras personliga så att de matchar både huset och dess ägare. 
Dessutom håller materialet färgen och underhållet är lågt. 
 
På bilden på broschyrens framsida visas en stor takterrass i Landsmeer, Holland, där Stone Grey och Night Sky Black 
har använts för att skapa en djärv design. UPM ProFi Deck blir som en mjuk övergång mellan bostadsytorna inomhus 
och utomhus. 
 
På bilderna i broschyren visas UPM ProFi Deck använt på följande sätt: 1. Stone Grey och Night Sky Black för en 
trädgårdsterrass i Arleux-en-Gohelle, Frankrike, 2. Autumn Brown för en terrass till en sommarstuga i Pori, Finland, 3. 
En gång vid ett modernt hus i Berlin, Tyskland, av Stone Grey samt 4. En balkong med Snow Blue i Tokyo, Japan. 
Huset har utformats av Shigeru Ban. 
 
Kostnadseffektivitet och elegans för lägenheter  
 
UPM ProFi Deck behöver inte vridas eller delas och har inga skärningspunkter eller springor, vilket gör installationen 
enkel och minimerar underhållskostnaderna för stora lägenhetskomplex och hotell. Installationskostnaderna hålls nere 
ytterligare av de exakta längderna och avsaknaden av spillmaterial. Materialet är mögel- och UV-beständigt och 
kräver ingen regelbunden slipning, oljning eller betsning. Därför blir den totala livscykelkostnaden låg.  
 
På bilderna i broschyren visas: 5. Autumn Brown använt för en takterrass till ett modernt lägenhetskomplex i Leipzig, 
Tyskland och 6. Stone Grey använt för att skapa bostadsyta utomhus på inglasade balkonger i ett lägenhetskomplex i 
Helsingfors. 
 
Säkert och kul för skolor, förskolor och andra offe ntliga byggnader  
 
En av grundtankarna med UPM ProFi Deck är den positiva inverkan på miljön. Tack vare att det till stor del består av 
återvunnet material minskas avfallsmängderna till deponering och förbränning. Dessutom innehåller UPM ProFi 
varken PVC eller biocider och innehåller inga giftiga ämnen som kan läcka ut i miljön. Den unika högfriktionsytan 
uppnås utan stålborstning. Det innebär säkerhet i både vått och torrt väderlag samt de lägsta fuktabsorptionsnivåerna 
i sin klass. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susanne Knott, rektor för förskolan på Karl-Erb-Weg, München, är även nöjd med en annan aspekt: ”På vårt nya 
lekområde behöver vi inte oroa oss för att barnens små händer och fötter ska få stickor eller skadas i springor. 
Småbarnen kan krypa omkring och de äldre barnen kan springa barfota så mycket de vill utan att skada sig.” 
 
Anita Harwood, klassföreståndare på en lågstadieskola i London, har följande syn på den färggranna terrassen: 
”Eleverna på Fulham Primary School är kreativa, talangfulla och älskar att uppträda. Scenområdet med UPM ProFi 
ger härliga möjligheter för eleverna att uttrycka sig, uppträda och hitta på egna lekar. Vi är otroligt glada att det är en 
del av vår nya lekplats.” 
 
På bilderna i broschyren visas: 7. Snow Blue använt för ett säkert lekområde på en förskola i München, Tyskland och 
8. Autumn Brown, Stone Grey och Night Sky Black blandade i en kreativ design använt för en scen på Fulham 
Primary School, England. 
 
 
Slittåligt och hållbart för caféer, barer, restaura nger, allmänna gångar och stigar – snabb 
montering för utställningar och mässor 
 
Huvudingrediensen utöver det återvunna etikettmaterialet är högeffektiv polypropylen. Det innebär att ytan på UPM 
ProFi Deck blir hård nog att klara både stilettklackar och tung fotgängartrafik vid offentliga installationer. Produktens 
naturliga flexibilitet gör att den är bekvämare att gå på än betong eller gatsten. Formulan har också tagits fram 
specifikt för att ge hög slagtålighet och klara av belastningen när tunga saker tappas på ytan av misstag. Tack vare att 
ytan inte borstats är fuktabsorptionsnivåerna låga, vilket underlättar vid rengöring av UPM ProFi Deck. Dessutom tål 
materialet spill av mat och dryck. Materialets många olika färger och designmöjligheter är ytterligare orsaker till att 
UPM ProFi Deck lovordas av designers och snickare. Med T-Clip-systemet går det snabbt att montera och montera 
ned så att materialet kan återanvändas om och om igen. 
 
När Charles Trevelyan från Viable London ombads förklara varför UPM ProFi Deck valdes för huvudbaren på 2009 
års 100% Design Fair sa han ”det innovativa materialet UPM ProFi kompletterade de eleganta linjerna och 
byggnadsstrukturen för 100% Design-baren oerhört väl. Eftersom produkten är tillverkad av återvunnet material och 
dessutom är förnybar och återvinningsbar sänder den rätt etiskt budskap för designen.” Geoff Lowe från Joe Manby 
Ltd, det byggföretag som ansvarade för installation och nedmontering av materialet sa: ”Jag trodde knappt att det var 
sant. Installationen var så snabb och enkel att jag verkligen ser fram emot att arbeta med det här materialet i andra 
projekt i framtiden.” 
 
På bilderna i broschyren visas: 9. Night Sky Black använt som golv i huvudbaren på 2009 års 100% Design-utställning 
i London, England, 10. En utomhusterrass på den italienska restaurangen L‘Osteria i Augsburg, Tyskland, 11. En 
terrass i Marble White invid en sjö för Piano Pavilion i Lahtis, Finland, 12. En gångstig i Autumn Brown för djurparken 
och räddningscentret för apor Monkey World i Wareham, England. 
 
 
Barfotavänligt och färgstarkt för spa- och poolområ den  
 
Till skillnad mot material med PVC känns UPM ProFi Deck varmt och mjukt trots sin slitagetålighet. Materialet passar 
perfekt för pool- och spaområden eftersom det inte finns någon risk för stickor och materialet är halksäkert både när 
det är vått och torrt. Eftersom det är ligninfritt håller sig även de ljusaste färgerna, till exempel Snow Blue, klara och 
fräscha och blir inte gråa med tiden, så som sågspånsbaserade trä- och WPC-material. 
 
På bilderna i broschyren visas: 13. (samt den stora bilden längst ned på sidan) Poolområde i Snow Blue kring en 
uppvärmd pool på Aqua Dome Wellness Spa, Längenfeld, Österrike, 14. Poolområde i Snow Blue kring en privat pool 
i Lahtis, Finland samt 15. Autumn Brown som använts för ett poolområde till ett lägenhetskomplex i Leipzig, Tyskland. 
 


